государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области
«Екатеринбургская школа № 2, реализующая адаптированные

общеобразовательные программы»

ПРИКАЗ

«29» декабря 2020 года № 92-од

Об утверждении «Политики ГБОУ СО
«Екатеринбургская школа №2» в отношении
обработки персональных данных»

Во исполнение требований пункта 2 части 1 статьи 18.1 Федерального закона
от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,

П Р И К А З ЫВ А Ю:

1. Утвердить «Политику ГБОУ СО «Екатеринбургская школа №2» в отношении
обработки персональных данных» в соответствии с Приложением № 1.

2. Лицу, ответственному за организацию обработки персональных данных
обеспечить ознакомление всех работников ГБОУ СО «Екатеринбургская школа №2»,
непосредственно осуществляющих обработку персональных данных, либо имеющих к ним
доступ, с положениями настоящей Политики.

3. Лицу, ответственному за организацию обработки персональных данных
обеспечить опубликование ГБОУ СО «Екатеринбургская школа №2», на официальном сайте
ГБОУ СО «Екатеринбургская школа №2».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного за
организацию обработки персональных данных, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Круглову И.В.

Директор

С приказом ознакомлен/ы//
Круглова И.В. /________

Е.Г.Минаева